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POS PART NO DESCRIPTION

36 64267 Diagonalstag Utestall Limträ L=4252

34 60046-1315 Granplanka 110x41 L=1315

33 60046-2960 Granplanka 110x41 L=2960

32 60046-1405 Granplanka 110x41 L=1405

31 60046-970 Granplanka 110x41 L=970

30 60046-1860 Granplanka 110x41 L=1860

29 61257LÅG Gavelnockplåt UTS Limträ LÅG

28 61258-05 Nockplåt 2000x450 mm 12 grader hög

26 61253 Vindskiveplåt Svart L=2000

26 61267LÅG Perforerad Sidoplåt UTS Limträ LÅG L=2000 mm

24 61249 Vattenavvisarplåt 45 grader UTS L=2000

24 61256-5000 Takplåt T70-57L-846 H=70 B=846 L=5000 

23 85083-2950 Frontgaller Optimal2 L=2950

23 85013-2915 Mellanväggsgaller Optimal2 L=2915

19 85023 Golvfäste för Underliggare

POS PART NO DESCRIPTION

18 85024-1705-1 Underliggare L=1705 , U-profil 40x50x40x3

18 85024-2915  Underliggare L=2915 U-profil 40x50x40x3

17 85056-2915 Dubbelprofil Mellanvägg L=2915

17 85056-2915 Dubbelprofil Mellanvägg L=2915

16 64323-2940 Överliggarrör i Stallgång L=2940

12 85084 Överliggare vinklad Utestall L=2x1500

12 85055-3010 Överliggare Optimal2 L=3010

12 85055-2915 Överliggare Mellanvägg MP L=2915

11 61199-3025 Regel 45x170 L=3025

10 61199-3360 Regel 45x170 L=3360

9 61186-3040 Limträbalk 225x56 L=3040

8 61186-3370 Limträbalk 315x66 L=3370

7 85011 Frontstolpe 50x50x2 L=2195

6 64229-01-V Hörnstolpe UTS/UTB Ver 01 Bak Vänster L=2676

5 64229-01-M Hörnstolpe UTS/UTB Ver 01 Bak Mitten L=2676

4 64229-01-H Hörnstolpe UTS/UTB Ver 01 Bak Höger L=2676

3 64230-V-2 Hörnstolpe Utestall Limträ Fram Vänster L=3315 Stor Port

2 64230-M Hörnstolpe UTS Robust Fram Mitten L=3315 mm

1 64230-H-2 Hörnstolpe Utestall Limträ2 Fram Höger L=3313 Stor port



POS PART NO DESCRIPTION

24 85013-2915 Mellanväggsgaller Optimal2 L=2915

23 85083-2950 Frontgaller MP3 L=2950

22 61199-3025 Regel 45x170 L=3025

21 61199-3360 Regel 45x170 L=3360

20 61186-3040 Limträbalk 315x66 L=3040

19 61186-3370 Limträbalk 315x66 L=3370

18 85011 Frontstolpe 50x50x2 L=2195

17 64229-01-H Hörnstolpe UTS/UTB Ver 01 Bak Höger L=2676

16 64229-01-M Hörnstolpe UTS/UTB Ver 01 Bak Mitten L=2676

POS PART NO DESCRIPTION

15 64229-01-V Hörnstolpe UTS/UTB Ver 01 Bak Vänster L=2676

14 64230-H-2 Hörnstolpe Utestall Limträ2 Fram Höger L=3313 Stor port

13 64230-M Hörnstolpe UTS Robust Fram Mitten L=3315 mm

12 64230-V-2 Hörnstolpe Utestall Limträ Fram Vänster L=3315 Stor Port

11 64267 Diagonalstag UTS Robust Limträ L=4252

10 64323-2940 Överliggarrör i Stallgång L=2940

9 85084 Överliggare vinklad Utestall L=2x1500

8 85055-3010 Överliggare Optimal2 L=3010

7 85055-2915 Överliggare Optimal2 L=2915

6 85056-2915 Dubbelprofil Mellanvägg L=2915

4 85024-1705 Underliggare, U-profil 40x50x40x3 L=1705

2 85024-2915  Underliggare L4=2915 U-profil 40x50x40x3

1 85023 Golvfäste för Underliggare
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POS PART NO DESCRIPTION

5 65380 Betongskruv 10x65 Rusp Fzb

4 65080 Universalträskruv TTMU 8.0x80 torx

3 60116 Flänsmutter M10

2 65212-70 VagnsBult M10x70

1 65212-100 VagnsBult M10x100

1
2 3
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4
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C

1
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POS PART NO DESCRIPTION

5 60046-2960 Granplanka 110x41 L=2960

4 60046-1860 Granplanka 110x41 L=1860

3 60046-970 Granplanka 110x41 L=970

2 60046-1315 Granplanka 110x41 L=1315

1 60046-1405 Granplanka 110x41 L=1405
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SECTION B-B
SCALE 1 : 60

1

SECTION C-C
SCALE 1 : 60

2


